PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA NOTA DE EMPENHO

C.N.P.} 80.874.100/0001-86  |N° DO EMPENHO/TIPO IpaTA EMISSAD

003859/2025 Ordinaric | 15.09.25

ORGAD 02 GOVERNO MUNLLT PAL
uniphoE 0. GABINETE DO PREFEITO
DOTACAD 04 ,122.0002.2002 ATIVIDACES OPERACIONAIS DO

3.3.980,14.14.03.00 AGENTES POLITICOS

0d4.122.0CC2
GABINETE [ |MNCCONTA

QCCC2 101347
CREDOR  MATCO DICCO FAVERSAMT 037.8B8B5.9839-03 Q1300
EMDEREGD RUIA ATTILIC PILCOHETS 25 CEMIRG ‘EIDHDE
BOM SUCESSD DD SUIL,.  ER
LICITACAO NUOMERO CONVENIO CONTRATO [emIs8A0 YENCIMENTO
Nao se Aplica , [
YALOR ORCADOD SALDO ANTERIOR WALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
Bh. 000,00 48.400,00 900, a4a 47.500,CC
QUANT. ESPECIFICACAD YALOR TOTAL
1,00 Eefere-s2 a despesa cam 1 & 1/2
diaria de wviagem para Curitiba-BR,
com velculo oficial, & servigo da
Administragio Municipal, para
visitas Jjuntec 4s Secretarias do
Govaerno & aos gahiretes de
parlamentares ha Lzsembledia
Llegislativa lals] Parana. 900,00 900,00
TOTAL DAS RETERCCES:
FONTE DE RECURSO .
Recursos Ordiniriecs (Livrzes TORALL 0N 900, 00
|
NOME DO PROJETO/ATIYIDADE
EMITIDO VISTO AUTORIZO A DESPESA
ANDRIELE CRISTINA SCHLICKMANN Z!ATE DALLAGN “WMARCO DIOGO FAVERSANI |
CONTADORA DIRETOR DEPTO. FINANGAS/ PREFEITO MUNICIPAL

ORDEM DE PAGANMENTO RECIBO R$

PAGLUE-3E AC FAVORECIDO O WALOR ACIMA ESPECIFICADOD,

CECLARD (AMDS) PARA OF DEVIDOS FINS, QUE RECEET (EMOS) A
FROVEMIENTE DESTA NOTA DE EMPEMHD,

IMPORTAMNCLA DESTE EMPEMHC, CORRESPOMNDENTE A0 ACIMA
I DESCRITC E PELA QUAL DOU (AMOS) PLEMNA E IRREYOGAYEL

j{;”DE & 9 L ﬁ {C‘: QUITACAD,
[T

BB CE

TESOURARTA CREDCR

Bamo AMOTACOES

M= CHEQUE

MNP DA CONTA |




RECIBO

VALOR BRUTO 900,00
VALOR LIQUIDO 900,00

Recebi da Prefeitura Municipal de Bom Sucesso do Sul, Estado do
Parang, sita a Rua Candido Merlo, 290, CNPJ 80.874.100/0001-86, o valor de
R$= 900,00 (novecentos reais).

REFERENTE: a 01 e 1/2 diaria de viagem para Curitiba-PR, com
veiculo oficial, a servico da Administragdo
Municipal, para visitas junto as Secretarias do
Governo ¢ aos gabinetes de parlamentares na
Assembleia Legislativa do Parana.

Bom Sucesso do Sul, 16 de setembro de 2025,

S —

MAICO DIOGO FAVERSANI
CPE/MEF: 037 .885.939-03




Municipio de Bom Sucesso do Sul -

ESTADO DO PARANA CNPJ saan.mumnm-aa

Memorando 20/2025

Bom Sucesso do Sul, 16 de setembro de 2025,

Do: Gabinete do Prefeito
Para: Chefia de Gabinete

Prezada Senhora,

Solicitamos o pagamento 1 e 2 (uma e meia) didrias de viagem, para o
Prefeito Sr. Maico Diogo Faversani, para os dias 15 e 16 de setembro de 2025,
para a Cidade de Curitiba - Pr., a servico da Administracdo Municipal, para tratar
dos seguintes assuntos:

e Assembleia Legislativa do Parana, no Gabinete do Deputado
Estadual Ademar Traiana:

= Palacio Iguagu - Gabinete do Governador Carlos Massa Ratinho
Juniar

= Gabinete do Chefe da Casa Civil

« Cerimonia de entrega de Viaturas Pargue Tangud

=  Secretaria do Turismo,

e Secretaria da Agricultura e do Abastecimento - SEAB

Para a viagem de ida e volta sera utilizado o veiculo Oficial.

Atenciosamente,

M.‘ﬂﬁ |CD DHDGD P.ss..nadc: e I'Llrr.rm digital

por MAICD DIDGO

FAVERSAMI:0378 raveisaninizassaiaos

Didos: 20250916 14:31:47

5593803 v
Maico Diogo Faversani
Prefeito

1

= Fone (46) 3189-2333 e-mail: pmbssul@bssul pr.gov.br - Rua Candido Merla, 290 - Cantro - 85515-000 - Bom Sucesso do Sul - Parana —)



(GERENCIADOR
RES Bl
CAIXA
Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Gerenciador Financeiro CALKA

Tipo de TED: TEL: para terceiros
Conta origem: 00E02 / 3703/ 000575253542-1 !
Tipo de conta: 01 - Centa Corrente !
Tipo de pessoa: WRIDICA
Nome: MUMICIPIC DE BOM SUCESSD OO SUL
| CPF/CNPI: BO.E74.100/0001 HG
[
Banco: 133 - CRESOL CORFEGERACAC 0000000 - LO39BGS52
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Conta destino: 1543 2 G0DAOD0RE2E-2
| Tipo de pessoa: FISICA
Mome: MAICO DICGO FAVERSANI
| CPF/CNPI: 037.885,935-03
valor: R4 906,00
valaor da tarifa: R4 0,00
Finalidade: 14 - Crédito em Conka
| Identificagdo da operacdo: MALCO FAVERSANT DIARTA
Historico:
Data de débito: 16/09/2025
Data / Hora da operacdo: 16/09/2025 14:47:37 B s i
Cédigo da operagao: 19081952
CHaVE deBeguringar 0 QIO e

CPF'S autorizadores: (037.8685.939-03

Operacao realizada com sucesso conforme as informacies fornecidas pelo cliente,
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CATXA: 0BOO 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Cuvidoria: 0800 725 7474

AlG CAlXA: 0200 104 0104



GERENCIADOR
-
ISA
Consulta de TED Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: STROGOR

Banco destino: COMF MNAC COOF CRESODL - 10398952

Agéncia/Conta destino: 154 3/000000005622-2

Tipo de conta destino: cC

INnme do destinatario 1: MATCO DICGO FAVERSANT

CPF/CNP] do destinatario 1: D37.885.95%-03

!Ualor’ [R%): ain,00

i'ualar da tarifa (R$): 0,00

‘Finalidade: Credito em Canta

'Data-Hora da operacdo: 16/09/2025

Nr. Doc: ag1952 ;
MNiamero de Controle CAIXA: 919081952 J

SAC CAIXA: DBOO 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0B00 726 2492
Duvidoria: 0800 725 7474

AlD CALXA: 0800 104 0104



Municipio de Bom Sucesso do Sul 1

ESTADO DO PARANA CNP.J 80.874.100/0001-86

ANEXO IV DA LEI MUNICIPAL N° 1.501/2020

RELATORIO DE VIAGEM

RELATORIO CIRCUNSTANCIADO - UTILIZACAO DE DIARIAS
Lei Municipal n® 1.501/2020 ) '
1. Identificacdo
Orgao: Governo Municipal
Unidade Administrativa: Gabinete do Prefeito
Nome do Servidor Beneficiario: Maico Diogo Faversani
Matricula:
N.° do Empenho da Liberacdo de Diarias: 3959/2025
2. Destino do Servidor Beneficiario
Destino: Curitiba - PR
Data de Saida: 15/09/2025
Data de Chegada: 16/09/2025
3. Justificativa e
Visita junto as secretarias do governo a aos gabinetes dos parlamentares
| Assembleia Legislativa do Estado do Parana
4. Valores Solicitados
| NGmero de Diarias: 1 e 1/2
Valor Unitario da Diaria: R$ 600,00
Valor Total das Diarias: R$ 900,00 _ ) _
5. Locomocdo (Informar somente se a viagem foi realizada com veiculo
oficial) _
| Veiculo: Ford Ranger
| Frota: Gabinete do Prefeito _ _
6. Canhotos Comprovantes das Viagens de Onibus ou Avido (colar)
7. Certificado ou documento que comprove participacao em evento
de interesse publico ou o servigo prestado, se for o caso (colar).

E o Relatério.
Bom Sucesso do Sul, 10 de outubro de 2025.

aico Diogo Faversani

Prefeito Municipal

\— Fone (46) 3199-2333 e-mail: pmbssul@bssul.pr.gov.or - Rua Candida Merla, 280 - Centro - 85515-000 - Bom Sucesso do Sul - Parana —



Municipio de Bom Sucesso do Sul 1

ESTADO DO PARANA GNPJ 80.874.100/0001-86

| Nos termos da Lei n® 1.501/2020, HOMOLOGO o presente Relatério
Circunstanciado, e encaminho ao Gabinete do Prefeito para que promova seu
arquivamento junto ao Protocolo n.°3859/2025 , de Empenho, Liquidacao e
Pagamento.

Bom Sucesso do Sul, 10 de outubro de 2025.

Andreia Zanéla
' Chefe de Gabinete

b2

“— Fone (46) 3199-2333 e-mail: pmbssul@bssul.pr.gov.or - Rua Candido Merlo, 290 - Cenitro - B5515-000 - Bom Sucesso do Sul - Parana -



